PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE

SAIG.SC-003
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

CAMPECHE
- San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de noviembre de 2019
RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 13/11/2019
pnions DRSO S A o e AL AR
PERIODO Hensua R0404-0008
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 5151-EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

04-Direccion de Administracion de Personal

FOLIO  S0404-0022

21111040418554A647000M078004801430L211A5151

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0785

0786

0787

COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP
ELITEDESK 800 G4, PROCESADOR
INTEL CORE I7 DE 7GEN, CHIPSET
INTEL Q270; 32GB DE MEMORIA RAM,
2TB DE DISCO DURO, FACTOR DE
FORMA: TORRE; 4 RANURAS DE
MEMORIA DIMM, UNIDAD DVD+RW.
INCLUYE CABLE PARA CONEXION A
MONITOR.

MONITOR LED ANTIRREFLEJO DE
21.5” , INTERFASE VGA O
DISPLAYPORT MCA DELL MODELO
E2216H

NO BREAK; FACTOR DE FORMA:
TORRE; CAPACIDAD DE 500VA Y
300WATTS; 6 CONTACTOS NEMA 5-15R,
3 TOMACORRIENTE CON RESPALDO DE
BATERIA Y PROTECCION DE
SOBRETENSIONES ELECTRICAS Y 3
TOMA CORRIENTES UNIDAD CON
PROTECCION DE SOBRETENSIONES
ELECTRICAS. MCA TRIPPLITE MODELO
OMNISMARTS500

PIEZA

PIEZA

PIEZA

1

$22,225.00

$1,850.00

$2,850.00

$22,225.00

$1,850.00

$2,850.00

16

16

16

SUBTOTAL:

L.V.A:

$25,781.00

$2,146.00

$3,306.00

$26,925.00
$4,308.00

DESCUENTO:
TOTAL:

$0.00

$31,233.
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